



>> **ASCENT TI**

Ti on titaani keemiline sümbol, seda materjali kasutatakse ka sportautode mootorites. Telefoni siluett meenutab võimsa auto puhtaid ja skulpturaalseid kumerusi, samas kui ekraanile ilmuv kronograaf ja tagantvalgustusega klaviatuur mõjuvad armatuurilauana. Hind 82 700 kr.

>> **CONSTELLATION**

Burgundiapunase Constellationi kvaliteedi on garanteerinud käsitöömeistrite tiim, kes keeras käsitsi aparati 45 mikrokrüvi ja valis korpuse kattenaha. Keraamiline klaviatuur on kriimustuskindel. Klahvid on poleeritud ja laserlõikus lubab tagantvalgustusel särada. Hind 60 800 kr.

Oleme mitmed materjalide kasutamise meetodid patenteerinud,” selgitab Torres. Vertu võib nimelt esimese elektroonikatootjana uhkustada prestiižse autentsuse sertifikaadiga, mille ta on saanud Šveitsi kontrolliinstituudilt, lisaks patenteeritud laseriga augustatav klaviatuur, mille valgusallikad tagantpoolt helendama panevad, nuppude all kasutatavad padjakesed, mis tagavad kronograafidega sarnase täpsuse, ja siis veel naha niisugune kasutusoskus, et see kõiksugustele atmosfäärinähtustele vastu peab.

“Hakkasime kasutama tehnikat, mis võimaldab nahale perfektse kvaliteediga monogramme trükkida. Oleme ületamas Ferrari kvaliteetivuseid tasemeid, ehkki ka need on juba silmapaistvad,” väidab Torres.

Vertu telefonid, mille iga pisingi detail on töömahukas ja hinnaline, on kümne aasta jooksul kõikides maades populaarsust võitnud. Kõik kliendid, kes hindavad uurimistööd eeldavaid esemeid, hindavad Vertusid. Vertu pärlid kasvavad kiiremini kui mobiiltelefoniturg ise. “Täpselt nagu luksuskellad, mille turuosa on vaid protsent ja mille väärtus on 8 miljardit eurot aastas, pole kõigi jaoks, nii pole loomulikult ka meie telefonid mõeldud kõigile. Nii on iga luksusasjaga. Ja müügi perspektiiv miljard telefoni aastas oleks liig,” lõpetab Torres.

www.vertu.com

ASTIEKS

SALONG

Mööbel Aksessuaarid Kingitused

Kallid kingitused kõige kallimatele

Salong Astieks pakub esmaklassilist mööblit erinevatest stiilidest. (modernne, klassikaline, neoklassikaline (ja hi-tech) Euroopa parimatelt tootjatelt.

Valikus on söögitoa-, magamistoa-, lastetoa-, kabineti- ja raamatukogumööbel, pehme- ja aksessuaarmööbel, kardinal, vaibad, valgustid, aiämööbel ja kingitused tähtpäevadeks.

Regati pst.1/4 Tallinn, Tel. +372 639 6959
GSM +372 526 1125 www.astieks.ee

